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                    Vår världspresident Mamta Gupta har som  motto  

                     HEARTBEAT OF HUMANITY 
 Kära IW-vänner! 
 
Ni har ju fått sista månadsbrevet för verksamhetsåret men det finns en 
del att nämna ändå. 
 
Vi var många som träffades på Golfkrog Herr Ober och hade en 
trevlig stund. Lotter såldes och flera vann vin. Vi får återkomma om 
vart pengarna ska skänkas ( vi glömde besluta). 
Därefter gick vi över vägen för klubbmöte.  
 
Vår president tände ljuset och sa vårt motto: Vänskap, Hjälpsamhet 
och Internationell förståelse. 
 
Eva Brunander som skulle talat på  mötet blev sjuk och då ställde  
Kerstin Lindén upp och berättade om sitt arbete. Det uppskattades! 
 
Kerstin arbetar inom kommunen med budget- och skuldrådgivning. 
Det är kostnadsfritt att få hjälp och de som arbetar med detta har 
tystnadsplikt. 
De gör en plan över inkomster och utgifter, tar reda på skulder och 
sammanställer allt. Hon förklarade hur lätt en faktura hamnar i 



inkassobolag. Detta får hon hjälpa till att reda ut och se till att 
personen inte drar på sig nya skulder. En del får hjälp eller uppmaning  
att söka bostadsbidrag. Hon nämnde att nu är det ofta äldre kvinnor 
och yngre tjejer som är skuldsatta.  
En del får skulder i samband med att de betalar underhåll, kostnad för 
bil och andra prylar.  
 
När det gäller ansökan om  skuldsanering så går endasr 4 av 10 
igenom. 
2023 hade 200st pågående skuldsanering och över 1000 st var 
registrerade hos Kronofogdemyndigheten. Det innbör säger Kerstin 
att 3  barn i varje klass berörs av detta. 
Ett fåtal i kommunen lever på försörjningsstöd.Personer som får 
fakturor via Kivra glömmer ofta att betala och då växer skulderna fort. 
De hjälper till att avsluta Kivra men det tar några veckor. 
Man kan istället  använda Myndighetspost till övriga försändelser. 
 
Det finns mycket information på Internetstiftelsen när det gäller att 
vilja våga och kunna använda internet. Där behandlas källkritik, 
annonsering mm. 
—----------------------------------------------------------------------------- 
 
På slutet påmindes alla om European Rally i danska Århus 
25-28 september. 
 
Styrelsen önskar alla en skön sommar! 
 
 
 

Kanske ett dopp! 



 
 
 
      


